ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL

Memo n° 106/2018 - PG/ CMP

Parauapebas/PA, 09 de maio de 2018.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Diretoria Legislativa
Att: Jardison James Gomes da Silva e Silva

Senhor,

Cumprimentando-o, encaminhamos a V. Sa. Projeto de Decreto
Legislativo n°004/2018, de autoria do poder legislativo, que concedeu
titulo de cidadã honorária a Ilma. Sra. Maria Onilce Rosa Pereira, pelos
relevantes serviços prestados em diversas áreas do município de
Parauapebas, acompanhado de redação final.

Atenciosamente,

Dra. Jeann reitas Frateschi
Procura,• ora Geral
Portaria 024/2017

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas 1

Diretr.;-¡., 1,i5"..lativa

UAI: Q.,..1_05.fit 	 1

Assinatura

h58 .58

AVENIDA F - QUADRA ESPECIAL - BEIRA RIO II- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

	Page 1